СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРИНИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

81сессии

от 11.10. 2018 г.              № 162
с. Криничное
Об утверждении Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с решением Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения от 11.10.2018 г. № 161 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулирования конфликта интересов», Совет народных депутатов Криничанского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить Комиссию по соблюдению требований к должностному поведению и урегулированию конфликта интересов в составе 4 человек.

2. Утвердить персональный состав Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с приложением к настоящему решению.
3. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения от 20.10.2017 г. № 115 «Об утверждении комиссии по проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими должностных обязанностей, а также рассмотрение вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулирования конфликта интересов».
4. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Криничанского сельского поселения.

	Глава Криничанского сельского поселения

	О.П.Шевченко

Приложение
к решению Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
от 11.10.2018 г. № 162
Персональный состав Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению и урегулированию конфликта интересов
	1
	Шевченко О.П.
	-
	глава Криничанского сельского поселения, председатель комиссии;

	2
	Серобабина С.М.
	-
	заместитель председателя Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения, зам. председателя комиссии;

	3
	Садымак А.В.
	-
	депутат Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения, секретарь комиссии;

	4
	Садымак Н.П.
	-
	депутат Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения, член комиссии.